
Edizione 06/2008 - C 106-01

Rodi
Rodi MINI
Rodi S 

Tuarus
Taurus MINI

Taurus S

Esploso e lista ricambi
SPARE PARTS LIST



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1
0

6
7

2

1
2

1
3

8

1
4

5
1

5

4

1
6

3
1

1
8

1
9

2
3

2
4

3
6

3
7

3
8

2
0

2
2

2
1

 

3
5

3
4

3
3

2
7

2
6

2
8

3
0

9

1
7

3
1

2
5

3
2

C
Esploso parti di ricambio
Spare parts list

MINI RODI
MINI TAURUS

70-80-100-110-120-150-180-200
Corpo Scambiatore

 
0

C
1

6
-0

1



44

45

42

39

40

43

47

46

41

C
Esploso parti di ricambio
Spare parts list

MINI RODI
MINI TAURUS

70-80-100-110-120-150-180-200
Mantellatura

 
0

C
1

6
-0

1



C
Esploso parti di ricambio
Spare parts list

RODI
TAURUS

250-300-360-420-500-600-730-820-1040
Corpo Scambiatore

5
3

5
5

4
8

2
6

2
7 5
1

5
2

5
4

6
3

3
8

3
7

3
6

2
8

3
1

3
0

6
4

6
7 6

8

5
6

1
8

1
6

6
1

1
3

1
5

3
2

3
0

3
5

1
4

3
3

 
0

C
1

6
-0

1



C
Esploso parti di ricambio
Spare parts list

RODI
TAURUS

250-300-360-420-500-600-730-820-1040
Mantellatura centrale

81

82

84

85

73

40

45

4580

83

47

46

74

74a
74b

88
79

87

86

75

75b

75a

 
0

C
1

6
-0

1



C
Esploso parti di ricambio
Spare parts list

RODI
TAURUS

250-300-360-420-500-600-730-820-1040
Mantellatura frontale

89

90

91

92

95

94

76

93

 
0

C
1

6
-0

1



C
Esploso parti di ricambio
Spare parts list

RODI
TAURUS

250-300-360-420-500-600-730-820-1040
Mantellatura posteriore

76

101

91

92

96

99

100

98

97

 
0

C
1

6
-0

1



C
Esploso parti di ricambio
Spare parts list

RODI S
TAURUS S

1200-1400-1850-2400
Corpo Scambiatore

1
0

6

1
0

5

1
0

4

1
0

3

1
0

7

1
0

8

1
0

9
6

7

1
1

2

1
1

3 1
1

5

1
1

4

1
1

7
1

1
8

1
1

9 1
2

0

1
2

3

1
2

4
1

2
1 1
2

2

1
1

5

1
1

6
1

1
7

1
1

8

1
1

9

1
2

0

1
3

1
0

1
4

1
3

1
5

1
2

6

1
2

7
1

2
8

1
2

0 1
1

9
1

1
81

1
7 1

1
51

1
6

6
71
2

2

1
0

81
0

7 3
6

3
7 1
3

2

3
2

3
3

3
5

6
7

1
3

1
1

3
0

3
1

3
0

1
2

9
2

8

1
2

01
1

91
1

81
1

71
1

3

1
1

2

1
1

4

1
1

5

1
1

6

6
7

1
1

0
1

0
8

1
0

7

5
1 2

6

2
7

5
1

2
6

2
7

1
0

2

2
5

1
2

1

 
0

C
1

6
-0

1



C
Esploso parti di ricambio
Spare parts list

RODI S
TAURUS S
3000-3500

Corpo Scambiatore

1
1

5

1
1

7

1
1

8 1
1

9

1
2

0

1
0

9

1
0

8

1
0

7

1
1

2

6
7

1
1

41
1

3

1
0

2

1
3

3

8
7

8
8

1
2

4
1

2
3

1
3

1
4

1
5

1
51
3

1
4

1
0

1
0

9
1

1
6

1
1

7

1
1

8
1

1
9

1
2

0

1
1

5

1
2

1
6

7
1

0
8

1
0

7
1

3
2

3
6

3
7

1
2

01
1

91
1

8 1
1

71
1

5 6
7

1
1

41
1

3

1
1

6
1

0
9

1
0

8

1
0

7

1
1

2

6
7

3
2

3
3

1
2

6

1
2

9

3
0

1
3

1

1
2

71
2

8
2

8

2
5

2
62

7

5
1

 
0

C
1

6
-0

1



C
Esploso parti di ricambio
Spare parts list

RODI S
TAURUS S

1200-1400-1850-2400
Mantellatura

1
4

2

1
4

1

1
3

5
a1
3

5
c

9
2

1
3

7 1
3

8

1
3

4

1
3

6
a

9
2

1
3

7

1
3

6
c

1
3

9

9
2

/4
5

/1
4

4
/4

7

1
4

0

1
4

3

4
0

 
0

C
1

6
-0

1



C
Esploso parti di ricambio
Spare parts list

RODI S
TAURUS S
3000-3500

Mantellatura

1
3

4
4

0
1

3
7

9
2

1
4

6

1
4

7

1
5

1
1

5
0

1
4

7

1
4

5

4
7

1
4

8

1
4

9

 
0

C
1

6
-0

1



C21

100

0 120

40
60

80

20

1

1
b 1
a

20

2122

23

16

19

18

17
1

1
a

0 1

15

14

1210

13

22
a

24

25

1

2

3
4

5

6

7

C
Esploso parti di ricambio
Spare parts list

RODI - MINI RODI
RODI SUPER - TAURUS

MINI TAURUS - TAURUS SUPER
Quadro elettrico

 
0

C
1

6
-0

1



Esp Codice Fondital Pezzi Descrizione Description
6CORPMIN00 1 Corpo caldaia Mini 70 - 80 - 100 Steel body exchanger Mini 70-80-100
6CORPMIN01 1 Corpo caldaia Mini 110 - 120 - 150 Steel body exchanger Mini 110-120-150
6CORPMIN02 1 Corpo caldaia Mini 180 - 200 Steel body exchanger Mini 180-200
6TURBMIN00 1 Turbolatore Mini 70 - 80 - 100 Heat retriever Mini 70-80-100
6TURBMIN01 1 Turbolatore Mini 110 - 120 - 150 Heat retriever Mini 110-120-150
6TURBMIN02 1 Turbolatore Mini 180 - 200 Heat retriever Mini 180-200

3 6DADOESA00 5 Dado esagonale M 14 UNI 5588 Nut M 14 UNI 5588
4 6ROSPIAN00 1 Rosetta piana ø 15x31 UNI 6592 Lock washer ø 15x31 UNI 6592
5 6PERCHIP00 1 Perno chiusura porta Front door rod
6 6GUAFIBV00 1 Guarnizione in fibra di vetro 17x22 Fiberglass robe joint seal 17x22
7 6ANGISOP00 1 Angolare centraggio isolamento porta Door insulating block jaw

6PORTISO00 1 Porta con isolante Mini 70 -80 -100 Insulated door Mini 70- 80 -100
6ISOPOMI01 1 Isolamento porta Mini 110-120-150-180-200 Door insulating block Mini 110-120-150-180-200
6ISOPIAM00 1 Isolamento piastra bruciatore Mini 70 - 80 - 100 Burner mounting plate insulating block Mini 70-80-100
6ISOPIAM01 1 Isolamento piastra bruciatore Mini 110-120-150-180-200 Burner mounting plate insulating block Mini 110-200

10 6PROPRES00 1 Prova pressione R1/8" 1/8" pressure testing nozzle
12 6VITEROD00 1 Vite M 14x50 UNI 5739 Front door screw M 14x50 UNI 5739
13 6GUARNIZ30 5 Guarnizione ø 38x30x1,5 Observation window washer ø 38x30x1,5
14 6VETTEMP00 1 Vetro temperato ø 38x8 Front observation window glass ø 38x8
15 6ANELLOX00 1 Anello Seeger ø 38 UNI 7437 Seeger ring ø 38 UNI 7437

6GUAPIBR00 1 Guarnizione piastra bruciatore  Mini 70 - 80 - 100 Burner mounting plate insulating pad Mini 70-80-100
6GUAPIBR01 1 Guarnizione piastra bruciatore Mini 110-200 Rodi 250-300 Burner mounting plate insulating pad Mini110-200-Rodi250-300
6GUAPIBR02 1 Guarn. piastra bruciatore Rodi 360-600 Burner mounting plate insulating pad Rodi 360-600
6GUAPIBR03 1 Guarn. piastra bruciatore Rodi 730-820 Burner mounting plate insulating pad Rodi 730-820
6GUAPIBR04 1 Guarn. piastra bruciatore Rodi 1040 Burner mounting plate insulating pad Rodi 1040
6PIABRUM00 1 Piastra fissaggio bruciatore Mini 70 - 80 - 100 Burner fixing plate Mini 70-80-100
6PIABRUM01 1 Piastra fissaggio bruciatore Mini 110-120-150-180-200 Burner fixing plate Mini 110-120-150-180-200

18 6VITEROD01 5 Vite M 10x30 UNI 5933 Burner mounting plate screw M 10X30 UNI 5933
19 6VITEROD02 5 Vite M 14x30 UNI 5739 Burner mounting plate screw M 14X30 UNI 5739
20 6DADOAUT00 5 Dado autobloccante M 14 UNI 7474 Self-blocking nut M 14 UNI 7474
21 6PROCEPO00 1 Profilo cerniera porta Front door mounting plate
22 6ROSPIAN01 5 Rosetta piana ø 10,5x21 UNI6592 Lock washer ø 10,5x21 UNI6592
23 6PERCEPO00 1 Perno cerniera porta Front door mounting rod
24 6MOLCEPO00 1 Molla cerniera porta Front door mounting spring
25 6TAPPOXX02 1 Tappo R½" Plug 1/2"
26 6MOLLCAP00 5 Molla capillari Thermostat clip
27 6GUAINAM00 1 Guaina ø 15/16 L= 147 Thermostat pocket ø 15/16 L= 147
28 6GUAFIBV01 1 Guarnizione in fibra di vetro 12x22 Fiberglass robe joint seal 12x22

6ROSPIAN02 5 Rosetta piana ø 13x24 UNI 6592 Mini 70 - 80 - 100 Lock washer ø 13x24 UNI 6592 Mini 70-80-100
6ROSPIAN03 5 Rosetta piana ø 13x24 UNI 6592 Mini 110-120-150-180-200 Lock washer ø 13x24 UNI 6592 Mini 110-120-150-180-200

31 6DADOESA01 5 Dado esagonale M 12 UNI 5588 Nut M 12 UNI 5588
32 6GUACOIS00 1 Guarnizione coperchio ispezione Inspection cover seal
33 6COPISCM00 1 Coperchio ispezione camera fumi Smoking chamber inspection cover
34 6ROSPIAN04 5 Rosetta piana ø 8,4x17 UNI 6592 Lock washer ø 8,4x17 UNI 6592

Riferimenti esploso Rodi - Rodi Mini - Rodi Super - Taurus - Taurus Mini - Taurus Super

2

1

8

9

30

17

16

C 106-01 Gruppo Fondital



35 6DADOALE00 5 Dado ad alette M 8 UNI 5448 Wing nut M 8 UNI 5448
6ASTPORM00 1 Asta portascovolo Mini 70 - 80 - 100 Rodi 420 Tube cleaner shaft Mini 70-80-100 and Rodi 420
6ASTPORM01 1 Asta portascovolo Mini 110 - 120 - 150 Rodi 250 Tube cleaner shaft Mini 110-120-150 and Rodi 250
6ASTPORM02 1 Asta portascovolo Mini 180 - 200 Rodi 500 Tube cleaner shaft Mini 180 and Rodi 500
6ASTPORM03 1 Asta portascovolo Rodi 300-360-820-1040 Tube cleaner shaft Rodi 300-360-820-1040
6ASTPORM04 1 Asta portascovolo Rodi 600-730 Tube cleaner shaft Rodi 600-730
6ASTPORM03 1 Asta portascovolo Rodi S 1850 Tube cleaner shaft Rodi S 3500
6SCOVTON00 1 Scovolo tondo tranne S 3500 Round tube cleaner (except S 3500)
6SCOVTON01 1 Scovolo tondo s 3500 Round tube cleaner for S 3500
6PROASPO00 1 Prolunga asta portascovolo Mini Rodi e Rodi 250 Tube cleaner shaft extention Mini Rodi and Rodi 250
6PROASPO01 1 Prolunga asta portascovolo Rodi 300-730 Tube cleaner shaft extention Rodi 300-730
6PROASPO02 1 Prolunga asta portascovolo Rodi 820-1040 Tube cleaner shaft extention Rodi 820-1040
6ISOCOMI00 1 Isolamento corpo Mini 70 - 80 - 100 Body exchanger Mini 70-80-100
6ISOCOMI01 1 Isolamento corpo Mini 110 - 120 - 150 Body exchanger Mini 110-120-150
6ISOCOMI02 1 Isolamento corpo Mini 180 - 200 Body exchanger Mini 180-200

40 6GANCELA00 5 Gancio elastico Elastic clip
6PANLASM00 1 Pannello laterale sinistro Mini 70 - 80 - 100 Left side jacket panel Mini 70-80-100
6PANLASM01 1 Pannello laterale sinistro Mini 110 - 120 - 150 Left side jacket panel Mini 110-120-150
6PANLASM02 1 Pannello laterale sinistro Mini 180 - 200 Left side jacket panel Mini 180-200
6PANLADM00 1 Pannello laterale destro Mini 70 - 80 - 100 Right side jacket panel Mini 70-80-100
6PANLADM01 1 Pannello laterale destro Mini 110 - 120 - 150 Right side jacket panel Mini 110-120-150
6PANLADM02 1 Pannello laterale destro Mini 180 - 200 Right side jacket panel Mini 180-200
6PANSUPM00 1 Pannello superiore Mini 70 - 80 - 100 Upper jacket panel Mini 70-80-100
6PANSUPM01 1 Pannello superiore Mini 110 - 120 - 150 Upper jacket panel Mini 110-120-150
6PANSUPM02 1 Pannello superiore Mini 180 - 200 Upper jacket panel Mini 180-200
6SOSPANS00 1 Sostegno pannello superiore  Mini 70 - 80 - 100 Upper jacket panel support Mini 70-80-100
6SOSPANS01 1 Sostegno pannello superiore  Mini 7110 - 120 - 150 - 180 - 200 Upper jacket panel support Mini 110-120-150-180-200

45 6MOLLETT00 5 Molletta MO/A 0,5 brunita MO/A 0,5 polished jacket fixing clip
46 6PIOLPRE00 5 Piolino a pressione Peg
47 6DADOROD00 5 Dado M 5 UNI 5588 Nut M 5 UNI 5588

6CORPROD00 1 Corpo caldaia Rodi 250 Heat exchanger Rodi 250
6CORPROD01 1 Corpo caldaia Rodi 300 Heat exchanger Rodi 300
6CORPROD02 1 Corpo caldaia Rodi 360 Heat exchanger Rodi 360
6CORPROD03 1 Corpo caldaia Rodi 420 Heat exchanger Rodi 420
6CORPROD04 1 Corpo caldaia Rodi 500 Heat exchanger Rodi 500
6CORPROD05 1 Corpo caldaia Rodi 600 Heat exchanger Rodi 600
6CORPROD06 1 Corpo caldaia Rodi 730 Heat exchanger Rodi 730
6CORPROD07 1 Corpo caldaia Rodi 820 Heat exchanger Rodi 820
6CORPROD08 1 Corpo caldaia Rodi 1040 Heat exchanger Rodi 1040

51 6MOLLARC00 1 Molla ad arco Arched spring
52 6SPINELA00 5 Spina elastica ø 8x28 UNI 6873 Elastic plug  ø 8x28 UNI 6873 
53 6PERCEPO01 1 Perno cerniera porta Door hinge pivot

6VITPORO00 1 Vitone porta Rodi 250-300 Door hinge rod Rodi 250-300
6VITPORO01 1 Vitone porta Rodi 360-600 Door hinge rod Rodi 360-600
6VITPORO02 1 Vitone porta Rodi 730-1040 Door hinge rod Rodi 730-1040

55 6GUAFICE00 1 Guarnizione in fibra ceramica ø 28 Ceramic fiber seal  ø 28 

54

39

42

41

36

43

38

44

48

37

C 106-01 Gruppo Fondital



6DADOESA02 5 Dado esagonale Rodi 250-600 Nut Rodi 250-600
6DADOESA03 5 Dado esagonale Rodi 730-1040 Nut Rodi 730-1040
6PIABRUM02 1 Piastra bruciatore Rodi 250-300 Burner mounting plate Rodi 250-300
6PIABRUM03 1 Piastra bruciatore Rodi 360-600 Burner mounting plate Rodi 360-600
6PIABRUM04 1 Piastra bruciatore Rodi 730-820 Burner mounting plate Rodi 730-820
6PIABRUM05 1 Piastra bruciatore Rodi 1040 Burner mounting plate Rodi 1040
6DEFFUMR00 1 Deflettore fumo Rodi 250 Fumes deflector Rodi 250
6DEFFUMR01 1 Deflettore fumo Rodi 300-360 Fumes deflector Rodi 300-360
6DEFFUMR02 1 Deflettore fumo Rodi 420-500 Fumes deflector Rodi 420-500
6DEFFUMR03 1 Deflettore fumo Rodi 600-730 Fumes deflector Rodi 600-730
6DEFFUMR04 1 Deflettore fumo Rodi 820-1040 Fumes deflector Rodi 820-1040
6CAMFUMR00 1 Camera fumo Rodi 250-300 Smoking chamber Rodi 250-300
6CAMFUMR01 1 Camera fumo Rodi 360-420 Smoking chamber Rodi 360-420
6CAMFUMR02 1 Camera fumo Rodi 500-600 Smoking chamber Rodi 500-600
6CAMFUMR03 1 Camera fumo Rodi 730-820 Smoking chamber Rodi 730-820
6CAMFUMR04 1 Camera fumo Rodi 1040 Smoking chamber Rodi 1040
6VITEROD03 5 Vite M 8x20 inf. Rodi 1400 Screw M 8x20 Rodi 1400
6VITEROD06 5 Vite M 8x20 sup. Rodi 1850 Screw M 8x20 Rodi 1850
6VITEROD07 5 Vite M 16x40 S 2400-3500 Screw M 16x40 S 2400-3500
6FLACAMR00 1 Flangia camino Rodi 250-420 Chimney flange Rodi 250-420
6FLACAMR01 1 Flangia camino Rodi 500-600 Chimney flange Rodi 500-600
6FLACAMR02 1 Flangia camino Rodi 730-1040 Chimney flange Rodi 730-1040
6ISOCORO00 1 Isolamento corpo caldaia Rodi 250 Body exchanger insulation Rodi 250
6ISOCORO01 1 Isolamento corpo caldaia Rodi 300 Body exchanger insulation Rodi 300
6ISOCORO02 1 Isolamento corpo caldaia Rodi 360 Body exchanger insulation Rodi 360
6ISOCORO03 1 Isolamento corpo caldaia Rodi 420 Body exchanger insulation Rodi 420
6ISOCORO04 1 Isolamento corpo caldaia Rodi 500 Body exchanger insulation Rodi 500
6ISOCORO05 1 Isolamento corpo caldaia Rodi 600 Body exchanger insulation Rodi 600
6ISOCORO06 1 Isolamento corpo caldaia Rodi 730 Body exchanger insulation Rodi 730
6ISOCORO07 1 Isolamento corpo caldaia Rodi 820 Body exchanger insulation Rodi 820
6ISOCORO08 1 Isolamento corpo caldaia Rodi 1040 Body exchanger insulation Rodi 1040
6PANLASR00 1 Pannello laterale sinistro Rodi 250 Left side panel Rodi 250
6PANLASR01 1 Pannello laterale sinistro Rodi 300 Left side panel Rodi 300
6PANLASR02 1 Pannello laterale sinistro Rodi 360 Left side panel Rodi 360
6PANLASR03 1 Pannello laterale sinistro Rodi 420 Left side panel Rodi 420
6PANLASR04 1 Pannello laterale sinistro Rodi 500 Left side panel Rodi 500
6PANLASA00 1 Pannello laterale sinistro ant Rodi 600 Left side front panel Rodi 600
6PANLASA01 1 Pannello laterale sinistro ant Rodi 730 Left side front panel Rodi 730
6PANLASA02 1 Pannello laterale sinistro ant Rodi 820 Left side front panel Rodi 820
6PANLASA03 1 Pannello laterale sinistro ant Rodi 1040 Left side front panel Rodi 1040
6PANLASP00 1 Pannello laterale sinistro post Rodi 600 Left side back panel Rodi 600
6PANLASP01 1 Pannello laterale sinistro post Rodi 730 Left side back panel Rodi 730
6PANLASP02 1 Pannello laterale sinistro post Rodi 820 Left side back panel Rodi 820
6PANLASP03 1 Pannello laterale sinistro post Rodi 1040 Left side back panel Rodi 1040

56

61

63

64

68

73

67

74

74a

74b

C 106-01 Gruppo Fondital



6PANLADR00 1 Pannello laterale destro Rodi 250 Right side panel Rodi 250
6PANLADR01 1 Pannello laterale destro Rodi 300 Right side panel Rodi 300
6PANLADR02 1 Pannello laterale destro Rodi 360 Right side panel Rodi 360
6PANLADR03 1 Pannello laterale destro Rodi 420 Right side panel Rodi 420
6PANLADR04 1 Pannello laterale destro Rodi 500 Right side panel Rodi 500
6PANLADA00 1 Pannello laterale destro ant Rodi 600 Right side front panel Rodi 600
6PANLADA01 1 Pannello laterale destro ant Rodi 730 Right side front panel Rodi 730
6PANLADA02 1 Pannello laterale destro ant Rodi 820 Right side front panel Rodi 820
6PANLADA03 1 Pannello laterale destro ant Rodi 1040 Right side front panel Rodi 1040
6PANLADP00 1 Pannello laterale destro post Rodi 600 Right side back panel Rodi 600
6PANLADP01 1 Pannello laterale destro post Rodi 730 Right side back panel Rodi 730
6PANLADP02 1 Pannello laterale destro post Rodi 820 Right side back panel Rodi 820
6PANLADP03 1 Pannello laterale destro post Rodi 1040 Right side back panel Rodi 1040

79 6PASSROD00 5 Passacavo Fairlead
6PANPOIN00 1 Pannello posteriore inferiore Rodi 250-300 Lower back panel Rodi 250-300
6PANPOIN01 1 Pannello posteriore inferiore Rodi 360-420 Lower back panel Rodi 360-420
6PANPOIN02 1 Pannello posteriore inferiore Rodi 500-600 Lower back panel Rodi 500-600
6PANPOIN03 1 Pannello posteriore inferiore Rodi 730-820 Lower back panel Rodi 730-820
6PANPOIN04 1 Pannello posteriore inferiore Rodi 1040 Lower back panel Rodi 1040
6PANANSU00 1 Pannello superiore anteriore  Rodi 250-300 Upper front panel Rodi 250-300
6PANANSU01 1 Pannello superiore anteriore  Rodi 360-420 Upper front panel Rodi 360-420
6PANANSU02 1 Pannello superiore anteriore  Rodi 500-600 Upper front panel Rodi 500-600
6PANANSU03 1 Pannello superiore anteriore  Rodi 730-820 Upper front panel Rodi 730-820
6PANANSU04 1 Pannello superiore anteriore  Rodi 1040 Upper front panel Rodi 1040
6PANSUPS00 1 Pannello superiore post sinistro Rodi 250 Upper left-side back panel Rodi 250
6PANSUPS01 1 Pannello superiore post sinistro Rodi 300 Upper left-side back panel Rodi 300
6PANSUPS02 1 Pannello superiore post sinistro Rodi 360 Upper left-side back panel Rodi 360
6PANSUPS03 1 Pannello superiore post sinistro Rodi 420 Upper left-side back panel Rodi 420
6PANSUPS04 1 Pannello superiore post sinistro Rodi 500 Upper left-side back panel Rodi 500
6PANSUPS05 1 Pannello superiore post sinistro Rodi 600 Upper left-side back panel Rodi 600
6PANSUPS06 1 Pannello superiore post sinistro Rodi 730 Upper left-side back panel Rodi 730
6PANSUPS07 1 Pannello superiore post sinistro Rodi 820 Upper left-side back panel Rodi 820
6PANSUPS08 1 Pannello superiore post sinistro Rodi 1040 Upper left-side back panel Rodi 1040
6PANSUPD00 1 Pannello superiore post destro Rodi 250 Upper right-side back panel Rodi 250
6PANSUPD01 1 Pannello superiore post destro Rodi 300 Upper right-side back panel Rodi 300
6PANSUPD02 1 Pannello superiore post destro Rodi 360 Upper right-side back panel Rodi 360
6PANSUPD03 1 Pannello superiore post destro Rodi 420 Upper right-side back panel Rodi 420
6PANSUPD04 1 Pannello superiore post destro Rodi 500 Upper right-side back panel Rodi 500
6PANSUPD05 1 Pannello superiore post destro Rodi 600 Upper right-side back panel Rodi 600
6PANSUPD06 1 Pannello superiore post destro Rodi 730 Upper right-side back panel Rodi 730
6PANSUPD07 1 Pannello superiore post destro Rodi 820 Upper right-side back panel Rodi 820
6PANSUPD08 1 Pannello superiore post destro Rodi 1040 Upper right-side back panel Rodi 1040
6SOSPANR00 1 Sostegno pannelli sup post Rodi 250-300 Upper back panel support Rodi 250-300
6SOSPANR01 1 Sostegno pannelli sup post Rodi 360-420 Upper back panel support Rodi 360-420
6SOSPANR02 1 Sostegno pannelli sup post Rodi 500-600 Upper back panel support Rodi 500-600
6SOSPANR03 1 Sostegno pannelli sup post Rodi 730-820 Upper back panel support Rodi 730-820
6SOSPANR04 1 Sostegno pannelli sup post Rodi 1040 Upper back panel support Rodi 1040

75

75a

75b

80

81

82

83

84

C 106-01 Gruppo Fondital



85 6VITEROD04 5 Vite ø 4,2x13 UNI 6954AB Screw ø 4,2x13 UNI 6954AB 
6PANANPR00 1 Pannello ant porta Rodi 250-300 Door front panel Rodi 250-300
6PANANPR01 1 Pannello ant porta Rodi 360-420 Door front panel Rodi 360-420
6PANANPR02 1 Pannello ant porta Rodi 500-600 Door front panel Rodi 500-600
6PANANPR03 1 Pannello ant porta Rodi 730-820 Door front panel Rodi 730-820
6PANANPR04 1 Pannello ant porta Rodi 1040 Door front panel Rodi 1040

87 6ROSPIAN05 5 Rosetta piana ø 5,5x15 UNI 6593 Lock washer ø 5,5x15 UNI 6593  
88 6VITEAUT07 5 Vite autofilettante ø 4,8x38 UNI 6954AB Self-tappling screw ø 4,8x38 UNI 6954AB 

6PANLSPR00 1 Pannello lat sinistro porta Rodi 250-300 Door left-side panel Rodi 250-300
6PANLSPR01 1 Pannello lat sinistro porta Rodi 360-420 Door left-side panel Rodi 360-420
6PANLSPR02 1 Pannello lat sinistro porta Rodi 500-600 Door left-side panel Rodi 500-600
6PANLSPR03 1 Pannello lat sinistro porta Rodi 730-820 Door left-side panel Rodi 730-820
6PANLSPR04 1 Pannello lat sinistro porta Rodi 1040 Door left-side panel Rodi 1040
6PANLDPR00 1 Pannello lat destro porta Rodi 250-300 Door right-side panel Rodi 250-300
6PANLDPR01 1 Pannello lat destro porta Rodi 360-420 Door right-side panel Rodi 360-420
6PANLDPR02 1 Pannello lat destro porta Rodi 500-600 Door right-side panel Rodi 500-600
6PANLDPR03 1 Pannello lat destro porta Rodi 730-820 Door right-side panel Rodi 730-820
6PANLDPR04 1 Pannello lat destro porta Rodi 1040 Door right-side panel Rodi 1040

91 6CERNCOM00 1 Cerniera completa Hinge
92 6VITEAUT08 5 Vite autofilettante ø 4,2x16 DIN7981B Self-tappling screw ø 4,2x16 DIN7981B 

6PANAIPR00 1 Pannello ant inf porta Rodi 250-300 Door lower front panel Rodi 250-300
6PANAIPR01 1 Pannello ant inf porta Rodi 360-420 Door lower front panel Rodi 360-420
6PANAIPR02 1 Pannello ant inf porta Rodi 500-600 Door lower front panel Rodi 500-600
6PANAIPR03 1 Pannello ant inf porta Rodi 730-820 Door lower front panel Rodi 730-820
6PANAIPR04 1 Pannello ant inf porta Rodi 1040 Door lower front panel Rodi 1040
6PANASPR00 1 Pannello ant sup porta Rodi 250-300 Door upper front panel Rodi 250-300
6PANASPR01 1 Pannello ant sup porta Rodi 360-420 Door upper front panel Rodi 360-420
6PANASPR02 1 Pannello ant sup porta Rodi 500-600 Door upper front panel Rodi 500-600
6PANASPR03 1 Pannello ant sup porta Rodi 730-820 Door upper front panel Rodi 730-820
6PANASPR04 1 Pannello ant sup porta Rodi 1040 Door upper front panel Rodi 1040
6PANSUPR00 1 Pannello superiore porta Rodi 250-300 Door upper panel Rodi 250-300
6PANSUPR01 1 Pannello superiore porta Rodi 360-420 Door upper panel Rodi 360-420
6PANSUPR02 1 Pannello superiore porta Rodi 500-600 Door upper panel Rodi 500-600
6PANSUPR03 1 Pannello superiore porta Rodi 730-820 Door upper panel Rodi 730-820
6PANSUPR04 1 Pannello superiore porta Rodi 1040 Door upper panel Rodi 1040
6PALSCFR00 1 Pannello lat sx camera fumo Rodi 250-300 Smoking chamber left-side panel Rodi 250-300
6PALSCFR01 1 Pannello lat sx camera fumo Rodi 360-420 Smoking chamber left-side panel Rodi 360-420
6PALSCFR02 1 Pannello lat sx camera fumo Rodi 500-600 Smoking chamber left-side panel Rodi 500-600
6PALSCFR03 1 Pannello lat sx camera fumo Rodi 730-820 Smoking chamber left-side panel Rodi 730-820
6PALSCFR04 1 Pannello lat sx camera fumo Rodi 1040 Smoking chamber left-side panel Rodi 1040
6PALDCFR00 1 Pannello lat dx camera fumo Rodi 250-300 Smoking chamber right-side panel Rodi 250-300
6PALDCFR01 1 Pannello lat dx camera fumo Rodi 360-420 Smoking chamber right-side panel Rodi 360-420
6PALDCFR02 1 Pannello lat dx camera fumo Rodi 500-600 Smoking chamber right-side panel Rodi 500-600
6PALDCFR03 1 Pannello lat dx camera fumo Rodi 730-820 Smoking chamber right-side panel Rodi 730-820
6PALDCFR04 1 Pannello lat dx camera fumo Rodi 1040 Smoking chamber right-side panel Rodi 1040

86

89

90

93

94

95

96

97

C 106-01 Gruppo Fondital



6PAAICFR00 1 Pannello ant inf camera fumo Rodi 250-300 Smoking chamber lower front panel Rodi 250-300
6PAAICFR01 1 Pannello ant inf camera fumo Rodi 360-420 Smoking chamber lower front panel Rodi 360-420
6PAAICFR02 1 Pannello ant inf camera fumo Rodi 500-600 Smoking chamber lower front panel Rodi 500-600
6PAAICFR03 1 Pannello ant inf camera fumo Rodi 730-820 Smoking chamber lower front panel Rodi 730-820
6PAAICFR04 1 Pannello ant inf camera fumo Rodi 1040 Smoking chamber lower front panel Rodi 1040
6PAASCFR00 1 Pannello ant sup camera fumo Rodi 250-300 Smoking chamber upper front panel Rodi 250-300
6PAASCFR01 1 Pannello ant sup camera fumo Rodi 360-420 Smoking chamber upper front panel Rodi 360-420
6PAASCFR02 1 Pannello ant sup camera fumo Rodi 500-600 Smoking chamber upper front panel Rodi 500-600
6PAASCFR03 1 Pannello ant sup camera fumo Rodi 730-820 Smoking chamber upper front panel Rodi 730-820
6PAASCFR04 1 Pannello ant sup camera fumo Rodi 1040 Smoking chamber upper front panel Rodi 1040
6PANSCFR00 1 Pannello sup camera fumo Rodi 250-300 Smoking chamber upper panel Rodi 250-300
6PANSCFR01 1 Pannello sup camera fumo Rodi 360-420 Smoking chamber upper panel Rodi 360-420
6PANSCFR02 1 Pannello sup camera fumo Rodi 500-600 Smoking chamber upper panel Rodi 500-600
6PANSCFR03 1 Pannello sup camera fumo Rodi 730-820 Smoking chamber upper panel Rodi 730-820
6PANSCFR04 1 Pannello sup camera fumo Rodi 1040 Smoking chamber upper panel Rodi 1040
6SOSPACA00 1 Sostegno pannello camera Rodi 250-300 Smoking chamber panel support Rodi 250-300
6SOSPACA01 1 Sostegno pannello camera Rodi 360-420 Smoking chamber panel support Rodi 360-420
6SOSPACA02 1 Sostegno pannello camera Rodi 500-600 Smoking chamber panel support Rodi 500-600
6SOSPACA03 1 Sostegno pannello camera Rodi 730-820 Smoking chamber panel support Rodi 730-820
6SOSPACA04 1 Sostegno pannello camera Rodi 1040 Smoking chamber panel support Rodi 1040
6CORPROD09 1 Corpo caldaia S 1200 Heat exchanger S 1200
6CORPROD10 1 Corpo caldaia S 1400 Heat exchanger S 1400
6CORPROD11 1 Corpo caldaia S 1850 Heat exchanger S 1850
6CORPROD12 1 Corpo caldaia S 2400 Heat exchanger S 2400
6CORPROD13 1 Corpo caldaia S 3000 Heat exchanger S 3000
6CORPROD14 1 Corpo caldaia S 3500 Heat exchanger S 3500

103 6GUARNIZ31 1 Guarnizione 182x133x3 Seal 182x133x3
104 6FLANSUP00 1 Flangia DN 125 UNI 6093 Flange DN 125 UNI 6093
105 6ROSPIAN06 5 Rosetta piana 17x30 UNI 6592 Lock washer 17x30 UNI 6592
106 6VITEROD05 5 Vite M 16x40 S 1200-1850 Screw M 16x40 UNI 5739

6DADOESA04 5 Dado esagonale S 1200-1850 Nut S 1200-1850
6DADOESA05 5 Dado esagonale S 2400-3500 Nut S 2400-3500
6ROSPIAN07 5 Rosetta piana S 1200-1850 Lock washer S 1200-1850
6ROSPIAN08 5 Rosetta piana S 2400-3500 Lock washer S 2400-3500
6CERSUSX00 1 Cerniera superiore sx 1200-1850 Upper left hinge 1200-1850
6CERNSUP00 1 Cerniera S 2400 Hinge S 2400
6CERNSUP01 1 Cerniera S 3000 Hinge S 3000
6CERNSUP02 1 Cerniera S 3500 Hinge S 3500

110 6CERSUDX00 1 Cerniera superiore dx 1200-1850 Upper right hinge 1200-1850
112 6VITEROD08 5 Vite M 8x8 UNI 5927 Screw M 8x8 UNI 5927
113 6DADOESA06 5 Dado esagonale M 24 Nut M 24
114 6PERCESU00 1 Perno cerniera superiore Upper hinge pivot

6VITSOPO00 1 Vitone sostegno porta 1200-1400 Door hinge rod 1200-1400
6VITSOPO01 1 Vitone sostegno porta 1850 Door hinge rod 1850
6VITSOPO02 1 Vitone sostegno porta 2400 Door hinge rod 2400
6VITSOPO03 1 Vitone sostegno porta 3000 Door hinge rod 3000
6VITSOPO04 1 Vitone sostegno porta 3500 Door hinge rod 3500

98

107

108

109

99

100

101

102

115

C 106-01 Gruppo Fondital



116 6VITEROD09 5 Vite M 10x14 UNI 5927 Screw M 10x14 UNI 5927
6BUSSOLA00 1 Bussola Sleeve
6BUSSOLA01 1 Bussola S 3000-3500 Sleeve S 3000-3500
6DADOROD01 5 Dado M 27 UNI 5587 Nut M 27 UNI 5587
6DADOROD02 5 Dado M 27 UNI 5587 S 3000-3500 Nut M 27 UNI 5587 S 3000-3500
6ROSPIAN09 5 Rosetta piana 28x50 Lock washer 28x50
6ROSPIAN10 5 Rosetta piana 28x50 S 3000-3500 Lock washer 28x50 S 3000-3500

6DADOROD03 5 Dado M 27 Nut M 27
6DADOROD04 5 Dado M 27 S 3000-3500 Nut M 27 S 3000-3500

121 6PERCEIF00 1 Perno cerniera inferiore Lower hinge pin
122 6CERNINF00 1 Cerniera inferiore Lower hinge  

6KITDEFU00 1 Kit deflettori fumo S 1200 Flue gas heat retriever S 1200
6KITDEFU01 1 Kit deflettori fumo S 1400 Flue gas heat retriever S 1400
6KITDEFU02 1 Kit deflettori fumo S 1850 Flue gas heat retriever S 1850
6KITDEFU03 1 Kit deflettori fumo S 2400 Flue gas heat retriever S 2400
6KITDEFU04 1 Kit deflettori fumo S 3000 Flue gas heat retriever S 3000
6KITDEFU05 1 Kit deflettori fumo S 3500 Flue gas heat retriever S 3500

124 6GUARNIZ32 1 Guarnizione 28x32 Seal 28x32
6VITEROD10 5 Vite M 14x40 Rodi S Screw M 14x40 Rodi S
6VITEROD11 5 Vite M 14x40 Rodi S 3000-3500 Screw M 14x40 Rodi S 3000-3500
6PIABRUS00 1 Piastra fiss.bruciatore S 1200-1850 Burner mounting plate S 1200-1850
6PIABRUS01 1 Piastra fiss.bruciatore S 2400-3500 Burner mounting plate S 2400-3500
6GUAPIBR08 1 Guarn.piastra bruciat. S 1200-1850 Burner mounting plate seal S 1200-1850
6GUAPIBR09 1 Guarn.piastra bruciat. S 2400-3500 Burner mounting plate seal S 24000-3500
6CAMFUMS00 1 Camera fumo S 1200-1400 Smoking chamber Rodi S 1200-1400
6CAMFUMS01 1 Camera fumo S 1850 Smoking chamber Rodi S 1850
6CAMFUMS02 1 Camera fumo S 2400 Smoking chamber Rodi S 2400
6CAMFUMS03 1 Camera fumo S 3000 Smoking chamber Rodi S 3000
6CAMFUMS04 1 Camera fumo S 3500 Smoking chamber Rodi S 3500

130 6GUAFIBV02 1 Guarnizione in fibra di vetro 6 Fiberglass robe joint seal 6
6FLACAMS00 1 Flangia camino S 1200-1400 Flue gas outlet flange S 1200-1400
6FLACAMS01 1 Flangia camino S 1850 Flue gas outlet flange S 1850
6FLACAMS02 1 Flangia camino S 2400 Flue gas outlet flange S 2400
6FLACAMS03 1 Flangia camino S 3000-3500 Flue gas outlet flange S 3000-3500

132 6PROASP003 1 Prolunga asta portascovolo l = 1100 Tube cleaner shaft extension lenght 1100
6PANANPS00 1 Pannello anteriore porta S 3000 Door front panel S 3000
6PANANPS01 1 Pannello anteriore porta S 3500 Door front panel S 3500
6ISOCOSU00 1 Isolamento corpo S 1200 Body exchanger insulation S 1200
6ISOCOSU01 1 Isolamento corpo S 1400 Body exchanger insulation S 1400
6ISOCOSU02 1 Isolamento corpo S 1850 Body exchanger insulation S 1850
6ISOCOSU03 1 Isolamento corpo S 2400 Body exchanger insulation S 2400
6ISOCOSU04 1 Isolamento corpo S 3000 Body exchanger insulation S 3000
6ISOCOSU05 1 Isolamento corpo S 3500 Body exchanger insulation S 3500
6PANLASA04 1 Pannello laterale ant sx S 1200-1400 Front left-side panel S 1200-1400
6PANLASA05 1 Pannello laterale ant sx S 1850 Front left-side panel S 1850
6PANLASA06 1 Pannello laterale ant sx S 2400 Front left-side panel S 2400

120

123

117

118

119

131

133

134

126

127

128

129

135a

C 106-01 Gruppo Fondital



6PANLASP04 1 Pannello laterale post sx S 1200 Back left-side panel S 1200
6PANLASP05 1 Pannello laterale post sx S 1400 Back left-side panel S 1400
6PANLASP06 1 Pannello laterale post sx S 1850 Back left-side panel S 1850
6PANLASP07 1 Pannello laterale post sx S 2400 Back left-side panel S 2400
6PANLADA04 1 Pannello laterale ant dx S 1200-1400 Front right-side panel S 1200-1400
6PANLADA05 1 Pannello laterale ant dx S 1850 Front right-side panel S 1850
6PANLADA06 1 Pannello laterale ant dx S 2400 Front right-side panel S 2400
6PANLADP04 1 Pannello laterale post dx S 1200 Back right-side panel S 1200
6PANLADP05 1 Pannello laterale post dx S 1400 Back right-side panel S 1400
6PANLADP06 1 Pannello laterale post dx S 1850 Back right-side panel S 1850
6PANLADP07 1 Pannello laterale post dx S 2400 Back right-side panel S 2400

137 6PIASPAS00 1 Piastrina passacavo Fairlead plate
6ISOLANS00 1 Isolamento anteriore S 1200-1400 Front insulation S 1200-1400
6ISOLANS01 1 Isolamento anteriore S 1850 Front insulation S 1850
6ISOLANS02 1 Isolamento anteriore S 2400 Front insulation S 2400
6ISOLPOS00 1 Isolamento posteriore S 1200-1400 Back insulation S 1200-1400
6ISOLPOS01 1 Isolamento posteriore S 1850 Back insulation S 1850
6ISOLPOS02 1 Isolamento posteriore S 2400 Back insulation S 2400

140 6PASSMUL00 1 Passacavo multiplo Multiple core mitch
6PANANSU05 1 Pannello sup.anteriore S 1200-1400 Upper front panel S 1200-1400
6PANANSU06 1 Pannello sup.anteriore S 1850 Upper front panel S 1850
6PANANSU07 1 Pannello sup.anteriore S 2400 Upper front panel S 2400
6PANSUPS09 1 Pannello sup.post.sx S 1200 Upper left-side back panel S 1200
6PANSUPS10 1 Pannello sup.post.sx S 1400 Upper left-side back panel S 1400
6PANSUPS11 1 Pannello sup.post.sx S 1850 Upper left-side back panel S 1850
6PANSUPS12 1 Pannello sup.post.sx S 2400 Upper left-side back panel S 2400
6PANSUPD09 1 Pannello sup.post.dx S 1200 Upper right-side back panel S 1200
6PANSUPD10 1 Pannello sup.post.dx S 1400 Upper right-side back panel S 1400
6PANSUPD11 1 Pannello sup.post.dx S 1850 Upper right-side back panel S 1850
6PANSUPD12 1 Pannello sup.post.dx S 2400 Upper right-side back panel S 2400

144 6PIOLPRE01 5 Piolino a pressione Peg
6PANLASA07 1 Pannello laterale ant.sx S 3000 Front left-side panel S 3000
6PANLASA08 1 Pannello laterale ant.sx S 3500 Front left-side panel S 3500
6PANLADA07 1 Pannello laterale ant.dx S 3000 Front right-side panel S 3000
6PANLADA08 1 Pannello laterale ant.dx S 3500 Front right-side panel S 3500
6PANLACP00 1 Pannello lat.centr.post. S 3000 Back central side panel S 3000
6PANLACP01 1 Pannello lat.centr.post. S 3500 Back central side panel S 3500

148 6PANCOPR00 1 Pannello coprifori Cover
149 6VITEROD12 5 Vite M 5x12 UNI 6107 M 5x12 UNI 6107 screew
150 6VITEROD13 5 Vite M 10x70UNI5739 M 10x70UNI5739 screew
151 6DADOROD05 5 Dado M 10 cieco UNI 5721 M 10 UNI 5721 close faced bolt

6MANTACC05 1 Mantello Completo Rodi- Taurus 420 Rodi- Taurus 420 Complete Shell

135c

136a

136c

147

138

139

141

142

145

146

143

C 106-01 Gruppo Fondital



1 6GUARCAL00 1 Guarnizione calotta Control panel cover washer
2 6CALOSAT00 1 Calotta satellite Control panel cover
3 6LAPORST00 1 Lamiera porta-strumenti Instrument panel sheet
4 6PANNELL19 1 Pannello portastrumenti serigrafato Control panel

6SPORPAN01 1 Sportellino pannello Fondital Fondital panel guard
6SPORPAN02 1 Sportellino pannello Nova Florida Nova Florida panel guard

6 6TAPSPLU00 10 Tappo spia luminoso Illuminated light cap (natural draft only)
7 6TAPPINT00 5 Tappo interruttore Switch cap

10 6COLLEGA05 3 Collegamento a TPB L3 e L5 Lead L3 and L5
12 6COLLEGA20 1 Collegamento tra IE ed S Lead IE and S
13 6CABQEES00 1 Cablaggio per quadro elettrico Cable for electrical unit

6TERMOMT01 1 Termometro D40 Thermometer D40
6TERMOMT02 1 Termometro 120°C capillare 3m Thermometer 120°C lenght 3m

15 6INTERRU01 3 Interruttore generale luminoso Circuit breaker
16 6DEVIUNI00 3 Deviatore unipolare One-pole deviator
17 6SEGNNEO00 10 Segnalatore al neon Neon signaller
18 6GEMGIAL00 10 Gemma gialla Yellow light cap
19 6GEMROSS00 10 Gemma rossa Red light cap
20 6TAPPMAN00 5 Tappo manopola Knob cap
21 6MANOTER00 5 Manopola per termostati Regulation knob

6TERMMIN00 1 Termostato a bulbo 45°C knob with bulb 45°C
6TERMMIN01 1 Termostato 45°C capillare 3m knob 45°C lenght 3m
6TERMSIC03 1 Termostato di sicurezza LS1 100°C capillare=3m Safety knob LS1 100°C lenght 3m
6TERMSIC04 1 Termostato di sicurezza LS1 100°C capillare=1,5m Safety knob LS1 100°C lenght 1,5m

24 6PIFITER03 1 Piastra fissaggio termostati Thermostat gauge plate
6BITERRE00 1 Bitermostato di regolazione con capillare 1,5m Regulation bi-thermostat lenght 1,5m
6BITERRE01 1 Bitermostato di regolazione con capillare 3m Regulation bi-thermostat lenght 3m25

22

5

14

23

Quadro elettrico

C 106-01 Gruppo Fondital



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Edizione 06/2008 - C 106-01


	1: Copertina
	2: mini1
	3: mini2
	4: rodi1
	5: rodi2
	6: rodi3
	7: rodi4
	8: Rodi S
	9: Rodi S
	10: Rodi S
	11: Rodi S
	12: quadro
	Pagina 13



